РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(усть_янскиЙ уJIус GАЙоц)

18.11.2016г. ЛЪ 137-оДП
п.,Щепугатский

О внесении изменений в Положение о муниципальной инновационноЙ площаДке В

системе образования МО <<Усть-ЯIlский улус (район)>, утвержденного Постановлением

администрации МО <Усть_Янскllй улус (район)> от 15.09.2014 года ЛЪ103-ОДП (Об

утверждеtIии норматIIвно-правовых актов))

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.20]12 г Jф273-ФЗ (Об обраЗОваНИИ В

Российской Федерации>, Администрация МО <Усть-Янский улус файон)> постановляет:

1. Внести в Положение о муниципальной инновационноЙ площадке в системе

образования МО <Усть-Янский улус (район)>, утвержденного Постановлением

администрации МО кУсть-Янский улус (район)> от 15.09.2014 года М103-ОДП (Об

утверждении нормативно-правовых актов) следующие изменения:

- в пунктах2.|., 2.2.,З.l., 3.4., З.5,, З.6.,3.9., 3.1|, 3.|2, 4.3:

слова кМБУ кУсть-Янское районное управление образования)) заменить словаN{и кМКУ

кУсть-Янское районное управление образования).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместитеJuI главы

МО кУсть-Янский улус (район)> Милютина А.А.

Глава Мо
<<Усть - Янский улус (район)>> Г.Н. Федоров

//
gи}